2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
 Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                            пгт. Красногорский
Сессия  52-ая                                                                  «12» октября 2023 года № 217

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 23.09.2021 г. № 101 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 сентября 2021 г. №101 "Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл" следующие изменения:

1. В Приложении №2 "Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Красногорской городской администрацией Звениговского муниципального района Республики Марий Эл муниципального земельного контроля" пункты 3, 5, 6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава городского поселения Красногорский
Председатель собрания депутатов                                           Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4

-

ый

пгт. Красногорский

Сессия  52

-

ая

«12» октября 2023 года

№

217

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от

23.09

.202

1

г. № 1

01

«Об

утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле

в границах

городского поселен

ия Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством нормативно

-

правовых актов городского поселения

Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий

Э

л, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248

-

ФЗ "О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном ко

нтроле в

Российской Федерации"

, Собрание

депутатов

городского поселения

Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Мар

ий

Эл

РЕШИЛО:

1.

Внести в Решение Собрания депутатов городского поселения

Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий

Эл от

23

сентября

202

1

г. №

1

01

"Об утверждении

Положения о

муниципальном земельном контроле в границах

городского поселения

Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий

Эл

" следующие изменения:

1.

В Приложении

№

2 "Индикаторы риска нарушения обязательных

требований, используемые для определения необходимости проведения

внеплановых про

верок при осуществлении Красногорской городской

администрацией Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл муниципального земельного контроля" пункты 3, 5, 6

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу

с даты его принятия и

подлежит обнарод

ованию после его принятия и подписания в

установленном порядке.

Глава г

ородского поселения Красногорский

Председатель собрания депутатов                                           Ю.Г.Шишкин